Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
 Programa de Residência Pedagógica

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 182/2023-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento
foi publicado no site www.pen.uem.br

no dia 21 de agosto de 2023.
                      Jefferson Bertucci

 Resultado final de seleção para cadastro de
bolsistas residentes do PRP/UEM, do
subprojeto Biologia.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições

e considerando:
A Portaria GAB n.º 82 de 2022;
O Edital n.º 24/2022 - CAPES;
O resultado final das cotas aprovadas - Edital PRP n.º 24/2022;
O Edital n.º 171/2023-PEN-REPUBLICAÇÃO, que abriu inscrições para o processo
de seleção de licenciandos bolsistas do PRP/UEM, do subprojeto Biologia.
O Edital n.º 179/2023-PEN, que homologou as inscrições e agendou o horário de
entrevista para seleção de licenciandos bolsistas do PRP/UEM, do subprojeto
Biologia.

TORNA PÚBLICO:

1. Resultado final de seleção para cadastro de bolsistas residentes do Programa
Residência Pedagógica (PRP/UEM), do subprojeto Biologia.

NOME RESULTADO

Gustavo Henrique Pereira Aprovado 1º lugar

Gregório Nogueira de Sá Aprovado 2º lugar

Gabriella Fernanda Moreno Silva Aprovada 3º lugar

Débora Hayane Vidal Pereira Não Compareceu

Parágrafo único: O Candidato classificado em 1º lugar assumirá a vaga no Colégio

Moisés Maluf, e os/as classificados/as em 2.º e 3.º lugares comporão o cadastro de reserva.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 21 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Paulo Inada

Docente Orientador PRP/UEM

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias
Coordenadora Institucional PRP/UEM

http://www.pen.uem.br/